

Eurookná		Okno OS, š. 600 x v. 1300 - 2x, balkónové dvere š. 840 x v.	kus	1	1 737,45	1 737,45	
		Balkónové dvere dvojkrídlové O-OS š. 1500 x v. 2200	kus	1	1 317,03	1 317,03	
		Okno jednokrídlové OS rozmer š. 850 x v. 1390	kus	2	547,69	1 095,38	
		Parapetné dosky interier	kus	5	31,9	159,50	
		Parapetné dosky exteriér	kus	5	58,3	291,50	
		Žaluzie	kus	8	38,5	308,00	
		Spolu				4 908,86	
Dvere		Bezpečnostné dvere LISBEO D3 biele, kovanie	kus	1	1 672,00	1 672,00	
		Spolu				1 672,00	
Epoxidová adhezívna spojovacia vrstva na asfaltový podklad		Odstaňovanie nesúdržných častí asfaltového náteru	m2	25	2,2	55,00	
		Aplikácia epoxidového náteru so zásypom z kremičitého	m2	25	8,6	215,00	
		Epoxidová živcová báza Murexin EP 70 BM	kg	22,5	25,854	581,72	
		Kremičitý piesok - zmo 0,1 - 0,2 mm	kg	50	0,443	22,15	
		Aplikačný valec a iný spotrebný materiál	ks	1	20	20,00	
		Spolu				893,87	
Úprava podlahy v kúpeľni		Sekacie práce (sekacím kladivom)	hod	4,5	16	72,00	
		Penetrovanie, osadenie EPS v hrúbke 50 mm, obvodové dilatovanie, aplikácia cementového poteru na ploche 3 m2 v hrúbke 60 mm vystužený karírohožou 4mm s okom 100 x 100	ks	1	260	260,00	
		Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na	m2	66,03	0,9	59,43	
		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10m	t.	0,66	14,32	9,45	
		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt z 1. NP	t.	0,66	33,2	21,91	
		Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t.	0,66	26,2	17,29	
		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1km	ks	1	210	210,00	
		Prenájom techniky (technika na prevoz vysokokapacitného	ks	1	219	219,00	
		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za ďalší 1km	1,4	11,4	1,39	15,85	
		Poplatok za uloženie a zneškodnenie na vymedzených	t.	0,66	150	99,00	
		Presun hmôt	ks	1	70	70,00	
		Cementový poter BAU Poter 25 kg	ks	15	4,147	62,21	
		EPS doska 50 mm, 1200x600 mm	ks	3	9,99	29,97	

		HM sieť KA 16 4 mm 10x10, 2x3m	ks	1	21,275	21,28
		FS PU pena 750 ml.	ks	1	9,8	9,80
		Spolu				1 177,18
SDK podhlad do kúpeľne		Podhlad SDK impregnovaný zavesený na jednúúroveňovej	m2	4,27	45	192,15
		Presun hmôt	ks	1	50	50,00
		Doprava pracovnej sily	ks	1	80	80,00
		Spolu				322,15
Vyrovnávanie a spevňovanie kuchynskej steny		Vyrovnávanie steny 2,4x3m vyrovnávacou maltou v hrúbke 3-5 cm	ks	1	220	220,00
		Vyrovnávacia malta Murexin AM 50	kg	576	0,719	414,14
		Penetrovanie a sieťkovanie	ks	1	60	60,00
		Flexibilné lepidlo KGF 65	kg	25	0,619	15,48
		Penetračný náter LF1	l.	5	5,657	28,29
		Armovacia textilna energy textil	bm	10	1,05	10,50
		Spolu				748,40
SDK strop		Podhlad SDK zavesený na jednúúroveňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD doska 12,5	m2	36,09	36	1 299,24
		Presun hmôt	ks	1	200	200,00
		Doprava pracovnej sily	ks	1	240	240,00
		Spolu				1 739,24
Sanita		dlažba Rako base R slonová košť 60x60 cm mat	m2	36,48	37,1	1 353,41
		WC kefa Hansgrohe AddStoris chróm	ks	1	39,6	39,60
		Držiak toaletného papiera Hanshrohe AddStoris chróm	ks	1	28,94	28,94
		Držiak pohára a kefiék Hansgrohe AddStoris vrátana pohára	ks	1	25,63	25,63
		Dvojháčik Hansgrohe AddStoris chróm	ks	1	15,77	15,77
		Dávkovač mydla Hansgrohe AddStoris chróm	ks	1	36,29	36,29
		Umyvadlová batéria Hansgrohe Veris Blend s výpusťou	ks	1	54,36	54,36
		Vaňový set Hasngrohe Veris Blend na stenu so sprchovou	ks	1	29,59	29,59
		Vaňová batérie Hansgrohe Veris Blend bez sprchového setu	ks	1	127,02	127,02
		Kúpeľňová skrinka Cubito 59x42,7x48 cm dub	ks	1	244,94	244,94
		Kúpeľňová skrinka vysoká Cubito 32x32, 2x161.8 cm dub	ks	1	253,37	253,37
		Umyvadlo Jika Cubito 60x45	ks	1	82,99	82,99

	Umývadlový vtok Optika 5/4 clic-clic s malou zátkou CR	ks	1	17,04	17,04
	Priestorovo úsporný sifón	ks	1	22,3	22,30
	vaňový automat Jika deep CR	ks	1	42,83	42,83
	Obdĺžniková vaňa Jika Lyra + 170x70 akrylát	ks	1	315,2	315,20
	Ovládacie tlačidlo Gebirt Sigma plast biela	ks	1	41,73	41,73
	WC závesné Jika Lyra + zadný odpad	ks	1	87,37	87,37
	WC doska Jika Lyra + Duroplast biela	ks	1	45,3	45,30
	Spolu				2 863,68
Balkon					
	Odstránenie pôvodnej dlažby, lepidla, poteru a nesúdržných	m2	2	40	80,00
	Úprava zábradlia, obrúsenie a natretie novým náterom	ks	2	220	440,00
	Prebrúsenie, penetrovanie a prespádovanie podkladu				
	Uniplatňou a vyrovnávacou maltou	m2	2	100	200,00
	Hydroizolovanie dvojzložkovou exteriérovou hydroizoláciou	m2	2	100	200,00
	Osadenie alu. ukončovacieho balkónového profilu na	ks	2	30	60,00
	Obkladanie balkónov exteriér	m2	2	100	200,00
	Špárovanie epoxidovou špárovacou hmotou + spotrebný	m2	2	75	150,00
	Silikónovanie rohov	ks	2	60	120,00
	Penetračný náter LF 1	kg	5	5,657	28,29
	Rýchloschnúce lepidlo SFK 85	kg	25	1,31	32,75
	Vyrovnávacia malta AM 50	kg	25	0,55	13,75
	Uniplatana	ks	2	41,5	83,00
	Izolačná fólia DF 2K	kg	18	6,675	120,15
	Hydroizolačná páska DB 70	ks	10	2,595	25,95
	Izolačná páska DB 70 vnútorný kút	ks	4	5,351	21,40
	Izolačná páska DB 70 vonkajší roh	ks	4	5,809	23,24
	Hydroizolačná lepiaca malta šedá DKM 95	kg	20	4,288	85,76
	Epoxidová špárovacia hmota FMY 90	kg	2	48,496	96,99
	Balkónový profil Profi 9mm 2.5m	ks	2	72,01	144,02
	Balkónový profil Profi 9mm vonkajší roh	ks	2	26,246	52,49
	Sanitárny silikón	ks	4	10,92	43,68
	Dlažba mrazuvzdorná 30x60 sivý	m2	3,5	37,1	129,85
	Likvidácia sutiny	ks	1	60	60,00

Zriadovacie predmety		Spolu			2 411,32
	Skrinka na topánky, čierno-hnedá HEMMES	ks	1,00	169,00	169,00
	Zrkadlo, čierna 40x130 cm LINDBIN	ks	1,00	49,99	49,99
	Vešiak, čierna PINNING	ks	1,00	19,99	19,99
	Stropná koľajnička, 3svetlá, poniklované VIRRMO	ks	1,00	34,99	34,99
	Zrkadlo, orechová dýha 60 cm STOCKHOLM	ks	1,00	69,90	69,90
	Nastenne svetlo LEBON svetlo 4,5W, LED, hliník	ks	1,00	107,50	107,50
	Drobný kúpeľňový materiál	ks	1,00	245,00	245,00
	ISAN GRENADA RADIUS 1775/750 RAL9016	ks	1,00	246,90	246,90
	LED osvetlenie Eglo Capri 30x7,5 cm kov chróm 95282	ks	2,00	64,90	129,80
	Stolička, čierna KULLABERG	ks	1,00	44,99	44,99
	Stolička, tmavohnedá/Hakebo tmavosivá EKEDALEN	ks	2,00	62,89	125,78
	Závesná lampa, poniklované/opáľová biela sklo40 cm	ks	1,00	49,99	49,99
	Stropná koľajnička, 3svetlá, poniklované VIRRMO	ks	1,00	34,99	34,99
	Skrinka pod TV, 240x20x38 cm s prechodkou pre vedenie káblov, EGGER U104 ST9, Alabastrova biela, vrchná doska jedáľenského stola, 140x65x3,6cm,2x radius 15cm, vľavo	ks	1,00	1003,20	1 003,20
	Kuchyňská linka – definované vo výkresovej dokumentácii	ks	1,00	4064,50	4 064,50
	Stolová noha drôtená 710mm - čierna matná HARV	ks	2,00	41,00	82,00
	Konferenčný stoličk, antracit mramorový efekt/čierna sklo88 cm	ks	1,00	149,00	149,00
	Príručný stoličk, antracit mramorový efekt/čierna sklo48 cm FRD	ks	1,00	109,00	109,00
	Stropná koľajnička, 3svetlá, poniklované VIRRMO	ks	1,00	34,99	34,99
	Prieťahadné závesy, 1 pár, biela145x300 cm Silverboon	ks	2,00	22,99	45,98
	Koľajnička na uchytienie závesu RACKA HUGAD	ks	2,00	23,76	47,52
	2-pohovka bežová VINLE	ks	1,00	569,00	569,00
	Rám postele s úložným priestorom, tmavohnedá morené180x200 cm	ks	1,00	599,00	599,00
	Nočný stoličk, tmavohnedá morené47x40 cm	ks	2,00	239,00	478,00
	Opora na aktívne sedenie/státie, Gunnared bežová	ks	1,00	99,90	99,90
	Závesná lampa, poniklované/opáľová biela sklo40 cm TALLBYN	ks	1,00	49,99	49,99
	Stropná koľajnička, 3svetlá, poniklované	ks	1,00	34,99	34,99
	Alabastrova biela, Pracovná doska stola, 148,9x70x3,6cm,	ks	1,00	2212,00	2 212,00
	Chladnička/mraznička TINDA 550 vstavaná, 210/79 l.	ks	1,00	599,00	599,00

		Indukčná varná doska, čierna 29 cm VALBILDAD	ks	1,00	239,00	239,00
		Teplovzdušná rúra, čierna MATTRADITION	ks	1,00	329,00	329,00
		Spolu				12 074,89
Novopridané položky						
		Rošt, 180x200 IKEA LONSET	ks	1,00	100,00	100,00
		Pračka Candy Aqua 1142 DRE	ks	1,00	396,00	396,00
		Mikrovlnná rúra Mattradition	ks	1,00	309,00	309,00
		Odsávač pár UTDRAG	ks	1,00	139,00	139,00
		Batéria YTTRAN	ks	1,00	30,00	30,00
		Drez BLANCO Lemis 45 S-IF Mini	ks	1,00	170,00	170,00
		Doprava a presun hmôt	ks	1,00	80,00	80,00
		Vynosenie materiálu do objektu 1 NP	ks	1,00	50,00	50,00
		Spolu				1 274,00
Montáž a zapojenie						
		Rošt, 180x200 IKEA LONSET	ks	1,00	10,00	10,00
		Pračka Candy Aqua 1142 DRE	ks	1,00	18,00	18,00
		Mikrovlnná rúra Mattradition	ks	1,00	28,00	28,00
		Odsávač pár UTDRAG	ks	1,00	28,00	28,00
		Batéria YTTRAN	ks	1,00	15,00	15,00
		Drez BLANCO Lemis 45 S-IF Mini	ks	1,00	35,00	35,00
		Spolu				134,00
		Laminátová podlaha DUB BRISTOL 1530, 8mm, V4, vrátane rez	m2	42,18	28,35	1195,80
		Spolu				1 195,80
		zástena kuchyne	ks	1	150,00	150,00
		Spolu				150,00

spolu práce na viac

31 565,39

rozdiel zmluvného rozsahu a skutočný rozsah zo

15 997,007

Dodatok

15 568,380

